EDITAL DO LEILÃO N.º [•]/[•]-ANTAQ

ANEXO 12

Modelo de Ratificação da Proposta pela Concessão

[Local], [•] de [•] de [•]

À Comissão de Licitação

REFERÊNCIA: Leilão n° [•]/[•]-ANTAQ

Prezados Senhores,

A [nome e qualificação da Proponente], para os fins do Edital n° [•]/20[•], vem, pela presente,
ratificar a sua proposta pela Concessão feita no Leilão, propondo, em caráter irrevogável e
irretratável, o valor percentual de [•] ([•]) a título de  Desconto sobre a Tarifa de Referência Pré-
Leilão, nas condições previstas no Edital e na Minuta do Contrato de Concessão.

Atenciosamente,

[Proponente]
[Representante Credenciado]

	EDITAL DO LEILÃO N.º [•]/[•]-ANTAQ
	ANEXO 12